retenta sibi copia, transmittat celeriter non habenti.—Datum in Manerio
nostro de Cbuddelegbe, vicesimo quinto die mensis Septembris, Anno
Domini, etc., lix°, et Consecracionis nostre xxxijdo .

—De Processionibus et Mercatis Diebus Dominicis,—
(i) Venerabili, etc. [Johanni], Dei gracia Exoniensi Episcopo, Michael [de

North burghe], Ejusdem miseracione Loudoniensis Episcopus, salutem et

sincere dileccionis continuum incrementum.—Literas . . . Domini Simonis
[de Islepe], Dei gracia Cantuariensis Archiepiscopi, etc., x Kalendas Septem-
bris [23 Aug.] recepimus, in hec verba,—Simon, etc., Michaeli, etc., salutem,
et fraternam in Domino caritatem.—Preceptis salutaribus, Divina instituci-

oiie fulcitis, jubentur Catholici pro invicem et unanimiter exorare, ut sic pari-

ter omnes salvi fiant, tanto in eterna retribucione felicius accepturi quanto
major fuerit oracionis instancia, et ipsam non sola orantis necessitas set

utilitas commendaverit publica, caritasque fraterna. Sane, cum Excellentissi-

mus Princeps, Dominus noster Rex Anglie illustris, pro suo jure recuper-

ando, sit ad Partes exteras, cum exercitu suo, in proximo profecturus, dubiis

bellorum eventibus. quorum exitus in sola Dei manu sunt, militaliter se

exponens ; nos, qui sub defensionis sue clipeo hactenus respiravimus, Di-

vina gracia dulciter arridente, ne, si nos invaserit fortuna, quod absit,

contraria, cum majori ignominia tristiori humiliet confusio. ad sancte ora-

cionis presidium, per cujus virtutem creditur frequens nobis invaluisse victo-

ria, tam pro salute cujusque nostrum singulari quam pro utilitate publica

speciali devocione confugere commovemur. Verum, etsi legitimis atque
Canonicis Sanccionibus caveatur omnes Dies Dominicos cum oinni venera-

cioue debere a vespera in vesperam observari, adeo quod nee mercata nee
alie negociaciones, nee Judicia publica nee privata, Ecclesiastica aut Secu-
laria, aut alia opera ruralia fieri valeant in eisdem ; ut sic Fidelis quisque,
sue creacionis recognoscens principium, ipsis Diebus saltern ad Ecclesiam
suam Parochialem currat reverenter, de commissis suis veniam petiturus, et

quod per ebdomadam illicite commiserit, seu neggligenter omiserit, jugi

contemplacionis instancia suppleturus ; Sancta, quoque, Dei Misteria jugiter

honoraret, Mandata Ecclesie ibidem exponenda humiliter addiceret et ser-

varet, atque in ipsis Ecclesiis, tamquam Locis oracioni divinitus consecratis,

non solum pro seipsis, verum eciam pro omni gradu tam Ecclesiastice